
 
 Mis Irbina 1 / Мис Ирбина 1      033/562-300      www.centar.ba 

 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo  
OPĆINA CENTAR SARAJEVO 

Općinsko vijeće 
Izborna komisija za organizovanje i 

provođenje izbora za članove Savjeta mjesnih 
zajednica  

 

 
 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

Кантон Сарајево  
ОПШТИНА ЦЕНТАР САРАЈЕВО 

Општинско вијеће 
Изборна комисија за организовање и 

провођење избора за чланове Савјета мјесних 
заједница 

 
Broj:01-04-81/25 
Datum: 27.06.2025.godine 

 
 

 
 
 
Na osnovu člana 1. Stav 2. Odluke o raspisivanju izbora za Savjete mjesnih zajednica na 
području Općine Centar, broj: 01-45-413/25 od 29.05.2025.godine, Izborna komisija za 
organizovanje i provođenje izbora za članove Savjeta mjesnih zajednica, na 2.sjednici 
održanoj 27.06.2025.godine, donijela je 
 
 
 
 

ODLUKU 
O ODRŽAVANJU IZBORA ZA ČLANOVE SAVJETA MJESNE ZAJEDNICE  

NA PODRUČJU OPĆINE CENTAR SARAJEVO 
 
 
 

1. Izbori za članove Savjeta mjesnih zajednica na području Općine Centar Sarajevo, 
održat će se u nedjelju 05. oktobra/listopada 2025.godine. 

2. Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja na Oglasnoj ploči 
Općine Centar Sarajevo, a naknadno će se objaviti na web stranici Općine Centar 
Sarajevo kao i u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 

 
 
 
 

 PREDSJEDNIK IZBORNE KOMISIJE 
          

        Jasmin Kreso  
 

 
Ova Odluka je objavljena na Oglasnoj ploči Općine Centar Sarajevo dana 01.07.2025.godine 


	OPĆINA CENTAR SARAJEVO

